別紙様式第11

番        号

令和 年  月  日

内閣総理大臣 殿

都道府県知事

令和 年度地方における孤独・孤立対策推進事業交付金 概算払請求書

令和 年 月 日付け第 号をもって交付決定通知のあった事業について、下記により金    円を概算払によって交

付金を受けるため、孤独・孤立対策推進交付金（地方における孤独・孤立対策推進事業）交付要綱（令和６年４月３日内閣

総理大臣決定）第14条第２項の規定により、下記のとおり請求する。

記

令和 年 月 日現在

区分 交付決定済額

（A）

既受領額

（B）

今回請求額

（C）

残高

A-（B+C）

事業完了予定

年月日

地方における孤

独・孤立対策推

進事業

円

円

円

円